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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01419005A

2. Data e Regjistrimit 19/02/2020
3. Emri i Subjektit NOMELAND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Hamid Shijaku", Hyrja 1, Pall 
42, Apartamenti 1, Zyra 2, Njesia Bashkiake Nr. 9, Tirane. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export tregtim me shumice dhe pakice kryesisht per 

peshqira carcafe, llampa himalaje, lekura, tekstile, metrazhe 
dhe artikuj te lidhur me to. Marredhenie me Publikun. 
Marketing. Konsulence per shoqeri te ndryshme. 
Ndermjetesim komercial. Sherbime ne fushen e Media 
Planing. Produksione Televizive si dhe Produksione te 
Marketingut: Sherbime dhe krijim i websajteve (faqe 
interneti): Reklama online dhe Offline. Logo, Spote dhe 
organizime eventesh, Publikime; Fushata Mediatike 
Sensibilizimi si dhe cdo veprimtarit e lidhur me fushen e 
Marredhenies me Publikun dhe Marketingun.
Mirland Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2020                Deri: 14/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirlandÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 255.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorenzoÇadri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 245.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOMELAND
E-Mail: mirlandcela@gmail.com  
Telefon: 0684002089  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-470256-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496340-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664752-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-Export tregtim me shumice dhe pakice kryesisht per peshqira 
carcafe, llampa himalaje, lekura, tekstile, metrazhe dhe artikuj te lidhur me to")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE74345-7136-439C-8E9A-5C7C759D3691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276B2594-3915-4418-B492-735E86FE0351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B872683-71C4-4F50-9660-1303AF9FA480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B872683-71C4-4F50-9660-1303AF9FA480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB3E72C-9478-4261-866F-189D21C9F3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8EF87A-06B2-4A9B-AF16-7D1FFD786B74
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("Import-Export tregtim me shumice dhe pakice kryesisht per peshqira carcafe, 
llampa himalaje, lekura, tekstile, metrazhe dhe artikuj te lidhur me to. Marredhenie 
me Publikun. Marketing. Konsulence per shoqeri te ndryshme. Ndermjetesim 
komercial. Sherbime ne fushen e Media Planing. Produksione Televizive si dhe 
Produksione te Marketingut: Sherbime dhe krijim i websajteve (faqe interneti): 
Reklama online dhe Offline. Logo, Spote dhe organizime eventesh, Publikime; 
Fushata Mediatike Sensibilizimi si dhe cdo veprimtarit e lidhur me fushen e 
Marredhenies me Publikun dhe Marketingun.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB0DC3E-F6CC-4753-90EB-1E469A78D0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFF8141-48B2-4D1B-BFAA-42831C0C5741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFF8141-48B2-4D1B-BFAA-42831C0C5741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AF6C0E-84B5-44B7-B522-84CBA110DB60

